２０２２年 9 月 14 日

第 41 回高崎勤労者テニス大会個人戦

申込代表者 様

テニス大会個人戦キャプテン会議中止のご連絡

高崎市東町 80-1 高崎市労使会館内

高崎地域勤労者スポーツ協会
会 長 浅 田 明 彦

勤労者テニス大会個人戦へ、お申し込み頂き有難うございました。

皆様に多大なるご協力頂き、予定枠を超えることが出来ました。本

当に、有難うございました。

所で、募集案内時に 9 月 28 日に開催を予告致しました、個人戦キ

ャプテン会議ですが、未だ新型コロナウイルス感染の拡大状況が収

まり切れていな事等から、キャプテン会議の開催を取り止める事と

致しました。

大会運営に必要な事柄は、勤スポ役員と運営委員に判断をお任せ

頂きたく、お願い申上げる次第です。

各コースへの参加状況や、参加者のレベル等を考慮し、楽しめる大

会運営を目指しますので、ご理解賜りたく、お願い申し上げます。

以上、ご連絡まで。

＊ご要望等ございましたら、高崎勤スポ事務局まで、電話、FAX、

メールにてご連絡ください。

℡ 027-322-5922 Fax 027-322-5973

 メール kinspo@kjc.biglobe.ne.jp